证券简称：G法尔胜   证券代码：000890     公告编号：2006-024

江苏法尔胜股份有限公司

2005年度分红派息及资本公积金转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、 通过分配方案的股东大会届次和日期

江苏法尔胜股份有限公司（以下简称：“本公司”或“公司” ）

2005年度分红派息及利用资本公积金转增股本方案已获得 2006年 5

月 30日召开的 2005年度股东大会审议通过，股东大会决议公告分别

刊登在 2006年 5月 31日的《证券时报》和《上海证券报》上。

二、 分红派息方案

本公司 2005年度分红派息方案为：以公司现有总股本 292032000

股为基数，向全体股东每 10股派 0.5元人民币现金（含税，扣税后，

A股个人股东、投资基金实际每 10股派 0.45元现金）。

三、 资本公积金转增股本方案

本公司 2005 年度资本公积金转增股本方案为：以公司现有总股

本 292032000 股为基数，利用资本公积金向全体股东每 10 股转增 3

股。本次转增方案实施后，公司总股本由 292032000 股增加至

379641600股。

四、 股权登记日与除权除息日

本次分红派息及资本公积金转增股权登记日为：2006年 7月 18

日，除权除息日为 2006年 7月 19日。

五、 分红派息及资本公积金转增对象

本次分红派息及资本公积金转增对象为：截止 2006年 7月 18日

下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司登记在册的法尔胜全体股东。

六、 分红派息及资本公积金转增方法

1． 本次资本公积金转增股份于2006 年7 月 19 日直接计入股

东证券帐户。

2． 本次A 股无限售条件流通股股东的现金红利于2006 年7 月

19日通过股东托管券商直接划入其资金帐户。A 股有限售条

件流通股股东（含高管股）凭股权证、证券帐户卡、营业执

照复印件、单位证明、经办人身份证复印件到本公司办理，

现金红利划入经该股东盖章确认的指定帐户。

七、 本次资本公积金转增获得可流通股起始交易日为 2006年 7月

19日

八、 股本情况变动变动表

                                        单位：股

 变动前股本 本次转增股数 变动后股本 占总股本比例

有限售条件的

流通股

71731061 21519318 93250379 24.56%

无限售条件的

流通股

220300939 66090282 286391221 75.44%

股份合计 292032000 87609600 379641600 100%

九、 咨询机构：本公司董事会办公室。

咨询地址：江苏省江阴市通江北路 203号

咨询联系人：张越

咨询电话：0510-86119890

传真电话：0510-86106634

江苏法尔胜股份有限公司董事会

                                 2006年 7月 12日